M Ú L T I P L E S :

Planificación y realización de
proyectos grupales que
integren diferentes áreas del
currículo.
Fomento del trabajo en equipo,
la colaboración y la
cooperación.
Desarrollo de proyectos
significativos que aborden
problemas reales y promuevan
el pensamiento crítico y la
creatividad.
Integración de tecnologías y
recursos multimedia en la
elaboración de proyectos.

Práctica de actividades físicas
que promuevan el desarrollo
motor y la coordinación.
Fomento de hábitos de vida
saludables, incluyendo la
alimentación balanceada y el
cuidado del cuerpo.
Sensibilización sobre la
importancia del ejercicio
físico y la higiene personal.
Promoción de valores como el
respeto, la responsabilidad y
la tolerancia a través del
deporte y el juego.

!Que vamos a estudiar ¡

Á R E A  D E  E D U C A C I Ó N
B A S A D A  E N  P R O Y E C T O S :

Á R E A  D E
E D U C A C I Ó N  F Í S I C A

Y  S A L U D :

Programas de Nivel

1

2

3

4

Personal  que guia  el
proceso  académico

Carlos  Machuca
Coordinadora Ingles

Fernanda  Lara
Coordinadora Inicial

Susana Espinosa
Directora  Administrativa

Susy Solano
Directora  General

HORARIOS

8:00 AM

INGRESO

sALIDA
SALIDA

EXTENDIDO

1:00 PM 4:00PM

Costos  Colegiatura

MATRÍCULA

135$
PENSIÓN

140$

OTROS  COSTOS

REFRIGERIO
$45 $50

TAREAS
DIRIGIDAS

$60
ALMUERZO

DESCUENTOS

-5% en
colegiatura

Por
hermanos

Por traer
a tu amigo

-10% en
matrciula

Por pago
año

completo

-5% en
colegiatura

Get to know us!

w w w . i e d r g o l e m a n . c o m

i n f o r m e s @ i e d r g o l e m a n . c o m

0 9 8 7 0 6060 7 / 2 8 2 8 00 9